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IXELL 55

Cena brutto
Cena netto
Kod EAN

Numer katalogowy
producenta

Pojemnos¢ opakowania

Opakowanie

Producent
Rodzaj

EAN (GTIN)

Opis produktu

L

LAKIERY SAMOCHODOWE IXELL
LAKIER AKRYL

lakier AKRYL FIAT 199A
ROSSO TIZIANO
chemoutwardzalny 2K MS

94,50 zt
76,83 zt
8713707162415
8713707162415

1000

Brak informacji
Ixell

akrylowe

8713707162415
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FIAT LANCIA 199/A

ROSSO TIZIANO

KARMEN KIRMIZISI

ROSSO FACCIA DA SCHIAFFI

ROJO RUMBA

Lakier o duzej sile krycia, nierozcienczony.

Aukcja dotyczy 1 litra lakieru akrylowego wg wskazanego powyzej numeru i marki samochodu.
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Fiat-Alfa-Lancia

19GA
Rosso Tiziano
STANDARD

1
4400"053(0
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